Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre a real destinação que será dada as ambulâncias do SAMU entregues para a Prefeitura, tendo em vista a

saída do Município do respectivo consórcio.

REQUERIMENTO N° 926/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES

r•SOBRE A REAL DESTINAÇÃO QUE SERÁ DADA AS AMBULÂNCIAS
DO SAMU ENTREGUES PARA A PREFEITURA, TENDO EM VISTA A
SAÍDA DO MUNICÍPIO DO RESPECTIVO CONSÓRCIO.

PROTOCOLO GERAL N° 1093/2017
Data: 20/03/2017 - Horário: 11:30

1111111011111111111

APROVADO

? o MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que recentemente foi entregue a Prefeitura as ambulâncias do SAMU, tendo em vista a saída

de nossa cidade do consórcio.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando informações sobre a real destinação que será

dada as ambulâncias do SAMU entregues para a Prefeitura, tendo em vista a saída do Município do

respectivo consórcio.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de março de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1